m. iii.

## De decimo cantico.

ip̄i deserūt m̄bi vota tua tanq̄ interces, sores. ergo veni ad patriā celestēz et reci- pe fructū vltime b̄titudis: et fac me in pa- tria audire psonalr vocē tuā. s. simul cū angelis me in seclā seckoꝝ laudando. hoc autē dicit spōsus: qz ibi i patria cessabūt oblationes et sacrificia. et cessabit oīs la- boī s̄ solū vacabif dei landibꝫ. vt inquit aug. xxij. de ci. dei. caplo vltio. qz beati qui habitant i domo tua dñe in seclā seckoꝝ rū landabūt te. psalmo. lxxxiij. Alter⁹ est notādū qz duplices nuptias celebravit xps cū ecclia spōsa sua. Prime fuerunt nuptie redēptiōis et incarnatiōis et misti- ce vniōnis. et ad has vocauit spōsus spō- sam in p̄mo aduētu. Secde nuptie dicitur nuptie glificatiōis ad quas vocabit xps spōsam suā in scđo aduētu de quib⁹ dicis apoc. xix. Haudemus et exultem⁹. quo niā venerūt nuptie agni et vxor p̄parauit se. et hoc ostēdit salōn i calce et fine toti⁹ libri. Nā postq̄ xps p̄ sup̄dicta decē can- tica vocauit spōsam ad primas nuptias dices veni de libano sponsa mea. Et cele- bravit cuī ea nuptias redēptiōis dicens. Venite amici et comedite ic̄. Et ornauit eā ornamētis gr̄e. vt patuit cātico q̄rito et nono. iō i fine hui⁹ libelli vocat eā i se- cundo aduētu ad nuptias glificatiōis di- cēs. Que bitas in hortis ic̄. Deinde spō- sa p̄bet spōso spōtaneū assensuꝝ cū dicit. Fuge dilecte mi assimilare capree binnu- loq̄ ceruoꝝ sup̄ mōtes aromatū. Ad cuius intellectuꝝ ē aduersedū. qz ista spō- sa in statu vēt. te. petebat trahi a xpo et currere in odoře vnguētoꝝ ei⁹: s̄ q̄no ve- nit xps i carneꝝ effudit sua vnguēta gr̄e. ad quoy odoře cucurrit spōsa. vt p̄ per oīa cātica sup̄dicta. Ido postq̄ experta est odoře vnguētoꝝ gr̄e i p̄nti. hic est qz in fine hui⁹ p̄grationis petit trahi a spōso

i celestē patriā. et currere i odoře vngue- toꝝ glie ei⁹. iō dicit fuge dilecte mi ic̄. qz dicat ascēde in celuꝝ et trahē me post te. et currā in odoře vnguētoꝝ tue glie. Et sic p̄ qualr salōn sine ista spōsa p̄cludit sine sui cātus i hoc libro cū p̄ncipio. naꝝ in p̄ncipio petebat currere post xp̄m i o- doře vnguētoꝝ gr̄e. i fine autē petit et de- siderat trahi et currere i odoře vnguētoꝝ rū glie. Etiā itez ē notādū. qz caprea dī capra silvestris. que quidē caprea hēt q̄tuꝝ p̄petates. qz p̄ma est. qz valde fu- git p̄sortia hominū. Secda qz i currēdo et fugiēdo ē veloti⁹ et leui⁹ cūctis ceteris a- nimalibus. Tercia qz semp petit ardua et cacumina mōtiū iacessibilia. Quarta qz cū cetera aīalia tā volatilia qz q̄drupe dia cū vulnerātur ant isequūtur a vena torib⁹ dimittat filios et fugiat: caprea tñ verata a venatoribus nunq̄ dimittit nec deserit filiuꝝ: s̄ innuit sibi dādo signū fu- ge. Et trahit semp filiuꝝ secū p̄uiuz vel ad lat⁹ et animādo et p̄xitādo filiuꝝ ad fugaz trahit et dicit ip̄m secū ad ardua et pre- rupta cacumia mōtiuz iacessibilia ho- minibꝫ. et sic saluat se et filiuꝝ. Et has eas- dē quatuor p̄petates hēt ceruus. Et iō fi- lius cervi dī binnulus. eo qz ānnuit et pa- rit nutui et signo matris fugiēdo p̄sortia hominū et velociter sequēdo matrē usq; ad cacumia mōtiū. vt saluetur cū matre v̄l binnulus dī ab iniēdo et ē q̄dā aīal si- mile ceruo qd vulgariter dī capriolus. qz qdē aīalia maxie abundat i corsica: qz sūt velocissima cursu similia capree sup̄dic- tis quo ad p̄petatē. xps ergo p̄ has q̄tuꝝ p̄petates sūt similis capree ynnuloꝝ ceruoꝝ i die ascēsiōis. Nā p̄mo ip̄e fugit p̄sortia et misias bosuꝝ mortaliū. Secdo fugit et ascēdit velociter. qz i paruo spa- tio ascēdit usq; ad celū empireū. Tercio

## De decimo cantico.

petiuit ardua et altiora. qz ascēdit super om̄s celos 7 ierarchias angeloz. Quarto nō dimisit fideles filios suos: ymo eduxit eos de ergastulo et piculo inferni: et collocauit eos simul secum in celo. qz qn̄o xp̄s ascēdit i altū/captiuā secū duxit captivitatez. psal. lxvij. Et ita faciet in nouissimo die: qz i corpe gl̄ificato ab ista mundana misia libatā sp̄osam suā vniuer salez eccliaz collocabit sup mōtes aroma tū celestis b̄titudinis. Et hoc idē facit cōtinue de qualz aia iusti post trāsitū ab hac vita mortali. Et hoc ē qd vult explicare sp̄osa i fine hui cātici 7 toti libelli nuptialis 7 pastoralis. vñ ait. O sp̄ose tu dicis qz faciā te audire p̄ntialr in celo vocē meā 7 nō loquar tibi amplius p amicos 7 intercessores: s̄z psonalr loquar tibi. et ego dico tibi: qz iaz cupio dissolui ab hoc corpore 7 vita mortali 7 misa et piculo, sazet cupio esse tecū i celo. Ido fuge dilecte mi ab hac mortali vita: et non sis similis lupo 7 ceteris aialib q deserūt filios 7 fugiūt vt solū saluēt se ipa. Qz assū milare 7 esto similis capē ynnuloz cer uoz: qui nō deserūt filios: s̄z secū fugiendo ducūt 7 trahūt filios ad ardua mōtiū. Et sic liberāt 7 saluāt eos. Fuge ergo tu sup mōtes aromatiū. i. sup mōtes altissimos 7 arduos celoz 7 ierarchias angeloz vbi semp spirant aromaticā glie. Et fugiendo ad tales arduos mōtes duc me tecū: sicut capree 7 cervi ducunt secū ynulos suos. qz dicat. fuge tu: qz ego seqr̄ te: sicut ynnulus sequit̄ matrē. vñ ynnulus dī. qz annuit et obedit nutui matris: 7 sequit̄ eā. Ita ergo sequar te i mōtes aromatiū: et currā i odore celestis glie et fruitiōis. i quib̄ mōtib̄ xp̄s pascit oues suas herbis viretib̄. de qb̄ dī eze. xxxiiij. Ego ipē requiraz oues meas et visitabo

eas: 7 libabo eas de oib̄ locis: in quib̄ disp̄se fuerāt in die nubis et caliginis: et educā eas de populis et congregabo eas de terris. Et inducam eas in terram suam. Et pascam eas i pascuis vberimis. Et in mōtibus excelsis istl erunt pascua eoz. Ibi requiescēt in herbis viretib̄ et in pascuis pinguib̄. Itē ps. lxvij. Mōs dei mōs pinguis. mons in quo deo bene placitū ē habitare in eo. etenī dñs habita bit in finē. Et sic p̄z ql̄r sponsa petit fuge re cū sp̄oso de fetorib̄ b̄ mūdi: et bitare sup mōtes aromatiū celestis b̄titudinis 7 fruitiōis: ut ibi sp̄osus andiat uocē laudis ei. Ex oib̄ ergo sup̄dictis i sup̄dictis decē canticis p̄z ql̄r x̄ sp̄osus ecclie vtrī usqz testamēti cōplenit desideriū et oēs petitiōes q̄s sua sp̄osa faciebat in vēti testamēto. quas petitiōes cantauit in p̄mo cantico. Hā p̄mo petebat osculari oscu lo incarnatiōis. Scđo petebat ut x̄ icarnat̄ effūderet sua unguēta odorifera: ad repandā naturā hūanā et traheret ipaz. ut ipa posset ipm sequi 7 post ipm curre re in odore vnguētoz suoz. Tertio petebat ut ipaz introduceret in celaria sua ut ibi posset satiari talib̄ vnguētis et quies cere cū sp̄oso. Quartō plebs gētilis per egrina forde ydolatrie dn̄igrata petebat dealbari. Quinto cū plebe isrl̄itica sociari. Sexto cuz ea pasci bonis sp̄ualibus. Septimo sub vmbra sp̄osi quiescere 7 tutari. Has quidez petitiōes x̄ adimpleuit. nā p̄mo venit in carnē et p̄ gn̄s osculat̄ ē sp̄osaz vniēdo sibi nafam nr̄az in vnitate suppositi. et postea vniēdo sibi totam eccliam in vnitate mistica. vt patuit in se cūdo cātico. Scđo adimpleuit scđaz peti tionē: qz effudit decē genera vnguētoz aromaticoꝝ quib̄ ad se traxit oēs fideles 7 oēs cūcurrerūt et currunt post euꝝ in m. iiiij.